887. Sinaiticus 253.
saec. XIV, 26 × 16, chart, foll. circ. 304: *Evl.*
888. Sinaiticus 254.
saec. XIV, 27 × 21 × 7, chart: *Evl.*
889. Sinaiticus 255.
saec. XIII vel XIV, 15 × 9.5 × 7, chart, mus rubr, manibus duabus, perturbatus ut vid: *Evl.* Duabus manibus scriptus quarum altera Ioannicii monachi erat.
890. Sinaiticus 256.
a. 1420, 20 × 14, chart, foll. circ. 272: *Evl.* Manu Stamatii presbyteri *τάχα δὲ καὶ πρωτοπαιᾶ.*
891. Sinaiticus 257.
saec. XIV (?), 17 × 11, membr, foll. 190: *Evl.* incipit ε' τ. γ' loh.
892. Sinaiticus 258.
saec. XV, 19 × 14 × 6, chart, male conservatus: fragm ex *Evl.*
(Apl 246) Sinaiticus 271.
893. Sinaiticus 271.
saec. XV vel XVI, 15 × 11 × 7, chart: lectiones ex evv et act (? epp?).
(Apl 260) Sinaiticus 272.
894. Sinaiticus 272.
saec. XV (?), 22 × 14, chart, mut init fin: lectiones ex evv et act (? epp).
895. (Apl 261) Sinaiticus 273: lect ex epp et evv.

Procul dubio plurimis e libris angustiori sensu liturgicis apud Gardthausenium, *Cat. codd. Gr. Sinaiticorum*, Oxoniae a. 1886, insunt lectiones ex evangeliiis pariter atque ex actibus et epistulis. Enumerantur menaea 550—640, anthologia, *ἑορτολογία, ἀκολουθία* 641—732, triodia et pentecostaria 733—775, *παρακλητικαί, τροπολογία, ὄπτι-ῆχοι, μεκαριστήρια, ἐξαποστειλάρια, ἀναποδισματήριον* 776—838, *θρονοκόρια* 839—862, horologia, menologia, *χορδακία, εἰρημολόγια* 863—955, euologia 956—1011, liturgiae propriae dictae 1040—1093, *τεπικὰ* 1094—1110, *νεριακοδρομία* sive homiliae in *νεριακάσ* (Philothei, Theophanis, Maximi, Gerasimi) 1111—1174, 1177. Cum vix operae pretium esset haec nondum explorata catalogo addere, non nisi paucis numerum hodie adsignavi.

896. Sinaiticus 550.
saec. XIII, 35.5 × 25 × 10, membr (?), coll. 2; lectiones ex evv, item psalmi et hymni.
897. Sinaiticus 659.
saec. XV, 21.5 × 15.5 × 6, chart: lectiones ex evv et multa patristica, liturgica, hagiologica.
898. Sinaiticus 720.
saec. XVII, 20.5 × 5 × 1, chart: lectiones ex evv in *ἀκολουθίασ.*

899. Sinaiticus 738.
saec. XIV, 16.5×11, membr, foll. circ. 344: lectiones ex (εpp et?) evv in triodio.
(Apl 247) Sinaiticus 748.
900. saec. XV vel XVI, 21×14.5×3.5, chart, mut init fin: lectiones ex V. T. et N. T. in triodio.
Sinaiticus 754.
901. a. 1177, 25×19, fasce. α'—ιβ' membr, ιγ'—μυ' chart: lectiones ex (εpp et?) evv in triodio. Manu Simeonis scriptus.
Sinaiticus 756.
902. a. 1205, 28×21, membr, coll. 2: lectiones ex (εpp et?) evv in triodio. Manu Michaelis Hierosolymitani, qui ἐκ γένουσ συροπῶλων erat. Kondakov. (cf Evl 845), p. 115, faes 92,4.
903. Sinaiticus 775.
saec. XIII, 26.5×19, membr, foll. circ. 208: lectiones ex (εpp et?) evv in pentecostario.
904. Sinaiticus 796.
saec. XIII, 21.5×15, membr, foll. circ. 192, mut init: lectiones ex (εpp et?) evv in paraetlica.
905. Sinaiticus 797.
saec. XV, 17×11×8, membr: lectiones ex (εpp et?) evv in paraetlica.
906. Sinaiticus 800.
saec. XIV vel XV, 26×18×6, chart: lectiones ex (εpp et?) evv in paraetlica.
907. Sinaiticus 929.
saec. IX vel X, 15×9.5, membr reser, foll. 165: fragmenta ex Evl. Scriptura recentior εἰρηολόγιον a. 1350 (?) scriptum est.
(Apl 248) Sinaiticus 943.
908. a. 1697, 20×15×4, chart: lectiones ex V. T. et N. T. in ὄρολογίῳ τοῦ θηζουᾶ.
Sinaiticus 957.
909. saec. X, 12×9×3, membr: lectiones ex (εpp et?) evv in euchologio.
Sinaiticus 960.
910. saec. XIII vel XIV, 16×14.5×6, membr reser: lectiones ex (εpp et?) evv in euchologio.
(Apl 249) Sinaiticus 961.
911. saec. XIII, 16×12×3, membr, foll. circ. 104: lectiones ex εpp (et evv?) in euchologio.
Sinaiticus 962.
912. saec. XI vel XII, 14×11×7.5, membr: lectiones ex (εpp et?) evv in euchologio.